РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2023
№
39                                      х. Платово
О внесении изменений в постановление № 3 от 30.01.2020 г. «О создании межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

         На основании соглашения о передаче полномочий от 25.11.2019 г. № 6/ЖК, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»,   руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Ковалевское сельское поселение»,

       Администрация Ковалевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав постоянно действующей  межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции согласно приложению № 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Ковалевского
сельского поселения
Н.В. Изварин
                                                                 Приложение № 1
к постановлению Администрации

Ковалевского сельского поселения
от 16.06.2023 № 39
Состав межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
	Председатель МВК:

	1.
	Изварин
Николай Владимирович
	-
	глава Администрации Ковалевского сельского поселения;

	секретарь МВК:

	2.
	Алифанова
Оксана Александровна
	-
	Специалист I категории по земельным и имущественным отношениям Администрации Ковалевского сельского поселения;

	члены МВК

	3.
	Бисаинов

Алексей Ромазанович
	-
	Главный архитектор Администрации Красносулинского района (по согласованию);

	4.
	Чернышева
Варвара Григорьевна

	-
	Главный инженер Унитарного муниципального предприятия «Бюро технической инвентаризации» (по согласованию);

	5.
	Черкасов

Александр Вадимович

	-
	Заведующий Каменск-Шахтинского сектора территориального отдела жилищного надзора и лицензионного контроля №2 – государственный жилищный инспектор Ростовской области (по согласованию);

	6.
	Почапская

Татьяна Владимировна
	-
	Ведущий специалист территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ростовской области в городах Каменск-Шахтинском, Донецке, Гуково, Зверево, Красном Сулине, Красносулинском  и Каменском районах (по согласованию);

	Представитель федерального органа, осуществляющего полномочия собственника в отношении оцениваемого имущества, определяемый на основании уведомления о проведении оценки жилых помещений, направленного в установленном порядке (по согласованию);

	Представитель государственного органа Российской Федерации или подведомственного ему предприятия (учреждения), если указанному органу либо его подведомственному ему предприятию (учреждению) оцениваемое имущество принадлежит на соответствующем вещном праве, определяемый на основании уведомления о проведении оценки жилых помещений, направленного в установленном порядке (по согласованию).

2